

Kitabın Yazarı Hüseyin Polat ve Yarının İşletmesi Kooperatif konusunda kısa bir açıklama

Yarının İşletmesi Kooperatif kitabının yazarı Hüseyin Polat, kitabın satışından elde edilecek tüm gelirlerin doğrudan Türkiye Milli Kooperatifler Birliği bünyesinde oluşturulan Kooperatifçilik Eğitim ve Araştırma Tesisi Fonu'na gönderileceğini söyledi. Kitap alımı için T. Halk Bankasında açılan Fon hesabına gönderilecek paradan masraf ve havale ücreti alınmayacak.

Kitapta "kooperatif işletme" kavramının altı çiziliyor ve kooperatiflerin farklı bir işletme türü olarak ekonomik ve sosyal hayatta yerlerini aldıkları ifade ediliyor. Kooperatiflerin birer işletme oldukları için mensuplarına da "üye" değil, "ortak" denilmesi gerektiğini belirtiyor.

Bu kitap ile Hüseyin Polat, yurt içinde ve yurt dışında 50 yıla yaklaşan deneyimleri ışığında kooperatif hareketin temelini oluşturan kooperatif değerleri ve ilkelerini geniş bir perspektifte yorumluyor ve son 20 yılın önemli gelişmelerini analiz ederek dünya kooperatifçiliğinin geleceğe dönük hazırlıklarından söz ediyor. Ülkemizdeki önemli kooperatif örgütlerinin mevcut durumlarını da analiz ediyor. Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerine ulaşılmasında kooperatiflerin neler yapması gerektiğini de anlatan Prof. Polat, Dördüncü Sanayi Devrimi karşısında ülkemizdeki kooperatiflerin yarının işletmesi olabilmek için neler yapmaları gerektiği konusunda da önerilerde bulunuyor.

Uluslararası Kooperatifler Birliği ICA ve Uluslararası Çalışma Örgütü ILO'nun yayınları başta olmak üzere 200 kaynaktan yararlanılarak bir yıl süreli bir çalışma sonunda hazırlanan bu kitapta, Türkiye'de başka hiçbir yerde bulunamayacak bilgilere ve analizlere de yer veriliyor ve ILO'nun kooperatiflerle ilgili 193 Sayılı Tavsiye Kararı'nın da Türkçe metni yer alıyor.

Yukarıda da belirtildiği gibi, T. Halk Bankası şubelerinden gönderilecek 25.-TL kitap bedeli için masraf ve havale ücreti alınmayacak

Havale gönderilecek Banka: T. Halk Bankası Kavaklıdere Şubesi (197)

Hesap adı: Türkiye Milli Kooperatifler Birliği Fon Hesabı

Hesap No: 16000065

IBAN No: TR 26 0001 2009 1970 0016 0000 65